et aratrum cum quo coIeba[n]t dictas possessiones, tempore comitis Montis Forlis, et dice-

batur communiler a gentibus quod ex successione Bonassias prfcdictjc bœc tenebant. — Jor- g

dana, testis jurata, idem dixit quod Fabrissa, hoc excepto quod non audivit dici quod
tenerent ex successione Bonassias praedictae.— Tosa mulier, testis jurata, dixit idem quod
Jordana. — Guiibelmus Revel, testis juratus, dixit idem qviod Jordana. — Gallarda, testis

jurata, dixit idem quod Fabrissa.

Ténor autem chartae, in qua praedicUe possessiones et jura continentur, de quibus prae- n

dicti testes locuti sunt, talis est : « Noverint universi quod homines de Sausincbis, videlicet

B. Johannes, G. Boerius, P. Godor, G. Godor et B. Barrot, de mandato expresso Guilhelmi

de Jorni , baiuli Podii Nauterii
, juramus super sancla Dei quatuor evangella quod fideliter

ac bona fide faceremus divisionem de subdicto honore, sito in terminio de Sausincbis.

Stephanus Auterii, de Carcassona, pro Raymunda, uxore sua, habet medietatem, et do- i

minus rex aliam medietatem pro indiviso; quem honorem dividimus in duas partes, qua-

rum una est baec : primo videlicet illa terra de Serrello, quae affrontât de altano in via, de

meridie in ipso honore, valle in medio, de circio in tenentia Barrelorum, de aquilone in .

vallo qui ducit versus Cabanillum, etc.^. »

4o. BRUNISSENDIS , UXOR QtJONDAM G. DE RUPE. . j

P. 78. Nobih viro, etc. ul supra. Brunissendis , uxor quondam G. de Rupe, de Tribus Bonis*,

dicit quod, cum ipsa detulisset mille et trecentos solidos malgoriensium de dote sua dicto

marito suo, et idem maritus suus ci dedisset Tuille solidos pro augmento et eos assignasset

in omnibus suis bonis et juribus quae habebat apud Tria Bona et in^ terminiis ejusdem, et

apud Villam Audebert'^ et in terminiis ejus, et propter faidimentum ipsius ultimae guerrae k
vicecomitis, baiulus domini régis occupavit dicta bona et jura. Unde petit, cum ipsa neque

ejus infantes contra dominum regeni seu Ecclesiam nichil deliquerint, dicta bona et jura sibi

obligata restitui. Nos autem, visa petitione hujusmodi et plenius intellecta, dictam Brunis-

sendim, secundum formam inquisitionis nostrae, ad dotem suam invenimus esse restituen-

dam, necnon ad donationem propter nuptias tenendam ad vitani, si rex tenet. Unde vobis l

' Cavanac , Aude , c°" Carcassonne. * Trèbes , Aude , c°° Capendu.
' Id est anno i22i vel circa. ' Vox in hic et infra in codd. deest.

' Cœtera omissa simt. ' Villedubcri , Aude , c" Capendu.
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A mandamiis, aiithoritate domini régis nobis in hac parte commissa, quatenus prœdicta bona
sibi obligata pro dote et donatione, si rex tenet, restituatis eidem, vel pro rata bononim
quae rex tenet sibi pecuniam persolvatis. Si vero rex non tenet, etc. Datum anno Domini
millesimo ducentesimo sexagesimo primo, mense martio.